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Merhaba, 

Yoğun bir çalışmanın ardından Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin yeni sayısını sizlerin 
beğenisine sunuyoruz. Dergimize olan ilginin artarak sürmesi bizleri mutlu ediyor. Bu sayımızda 15 makale 
gönderildi ve yedisi hakem sürecinden geçerek bu sayımızda sizlerle buluşuyor.  

İlk makalemiz Ali Baltacı’nın “Araştırmaların Raporlaştırılması: Bir Tez Veya Bilimsel Makale Nasıl Yazılır?” 
başlıklı çalışması. Bu çalışmasında Baltacı sosyal bilimler alanındaki çalışmalarda raporlaştırma sorunsalını 
"Bir tezin veya bilimsel makalenin problemi, araştırma soruları, amacı, önemi, sınırlılıkları ve varsayımları 
nasıl ifade edilir?" ve "Bir tezin veya bilimsel makalenin bulgular, sonuçlar, tartışma ve öneriler bölümleri 
nasıl ifade edilir?” sorularından yola çıkarak irdeledi ve akademik çalışmalarda rapor yazımına yardımcı 
olabilecek kuramsal ve uygulamalı bilgileri ortaya koydu.  

Filiz Bilgin Ülken ve Nil Yüce “Yeni Medyada Kadın Bedenine Yönelik Ayrımcılık: Ekşi Sözlük Örneği” adlı 
çalışmalarında Türkiye’deki ilk ve en popüler interaktif sözlük olan Ekşi Sözlük’de açılan bir başlık üzerinden 
kadın bedenine yönelik ayrımcı söylemi mercek altına alarak ideal beden ve güzellik algısının yeni medya 
aracılığıyla yeniden üretildiğini ortaya koydular.    

Ertuğrul Kaya ise doktora çalışmasından ürettiği “Bir Zahiretü’l Müluk Tercümesi Hilyetü’l-Müluk’un Dil 
Özellikleri” adlı çalışmasında 17. yüzyıl Osmanlı Türkçesi ile yazılmış, siyasetname konulu bir eser olan 
Hilyetü’l-Müluk hakkında detaylı bilgi vererek metnin kendine has dil özelliklerini inceledi.  

Çağrı Korkmazgöz ve İlhan Ege “Finansal Teknolojilerin Türk Bankacılık Sektörünün Finansal Performansına 
Etkisi: Mobil Bankacılık Üzerine Uygulama” adlı çalışmalarında Finansal Teknoloji (Fintech) örneklerinden 
birisi olan mobil bankacılık uygulamalarının, banka sektöründeki etkilerini 2011 ve 2019 yılları arasında 
eşbütünleşme testi ile incelediler.   

Zeynep Aksoy ise “Kültürlerarası Yeni Medya: Sosyal Medyanın Kültürlerarası İletişim Üzerinde Algılanan 
Etkileri” başlıklı çalışmasında 20. yüzyıl boyunca yüz yüze ilişkiler üzerinden tanımlanan kültürlerarası 
iletişim kavram ve modellerinin günümüzün dijital iletişim dinamiklerini açıklamak için yetersiz 
kalmasından yola çıkarak sosyal medyanın kültürlerarası iletişim üzerindeki etkilerini öğrenci değişim 
programları ile İzmir’deki bir üniversitede öğrenim gören uluslararası öğrenciler üzerinden inceledi.  

Ali Cenap Yoloğlu ve Fikret Zorlu da “Türkiye’de Kırsallığın Ve Kırsal Alanların Tanımlanması: Bir Yöntem 
Denemesi” başlıklı makalelerinde kırsal nüfus veya köylü nüfusun azgelişmişliğin, kentli nüfus oranının ise 
gelişmişliğin düzeyini gösteren bir kriter olarak algılanması nedeniyle Türkiye'de özellikle çok partili 
sisteme geçildikten sonra, kentsel nüfus oranının her zaman yüksek gösterilmeye çalışıldığını vurgulayarak, 
Türkiye'nin 2017 yılında kentsel nüfus oranının resmi olarak ilan edilen % 92,5 oranının altında olduğunu, 
Türkiye'nin kırsal ve kentsel nüfus yoğunluğu haritaları oluşturup, kentsel-kırsal nüfus oranları yeniden 
hesaplayarak ortaya koymaya çalıştılar.  

Derya Geçili ise “Osmanlı Devleti’nde Harita Çizimi Mektebi” adlı çalışmasında haritacılığın askeri ve 
stratejik açıdan büyük önem taşıması nedeniyle 19. yüzyıldan itibaren artık her ülkenin kendi haritacılık 
kurumlarını oluşturduğunu ve haritacılar yetiştirmeye çalıştığını tespit ederek Osmanlı İmparatorluğunun 
da benzer ihtiyaçlardan dolayı haritacıların yetiştirilmesi için Harita Çizim Mektebi açtığını vurgulayarak 
Osmanlı İmparatorluğunda haritacıların yetiştirilmeleri süreci inceledi. 

Bu sayımızda da ekibimiz çok yoğun ve özverili çalıştı. Editör yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Anıl Dal 
Canbazoğlu ve Dr. Öğr. Üyesi Ender Gürgen, dergi sekretaryasını yürüten Arş. Gör. Sercan Benli, Arş. Gör. 
Öznur Göçmen ve Arş. Gör. Güleycan Aktaş’a çok teşekkür ediyorum. Elbette yayın kurulumuz ve 
hakemlerimize de zaman ve emeklerini esirgemeden sundukları katkılar nedeniyle teşekkür ediyorum. Bir 
sonraki sayımızda görüşmek üzere.                                                                                                                                                                              

Editor  
     Prof. Dr. Y. Gürhan Topçu 
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